№ 34/1 от 29.10.2020
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О принятии муниципального имущества
в казну Червянского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ.
Решением Чунской Районной Думы «О передаче муниципального движимого имущества Чунского районного муниципального образования в собственность муниципальным образованиям Чунского района» от 28.10.2020 года № 6, Уставом Червянского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну Червянского муниципального образования муниципальное имущество согласно списку (прилагается)

Глава администрации Червянского
муниципального образования	А.С. Рукосуев

Приложение № 1
к Постановлению главы
Червянского муниципального образования
от  29.10.2020 г. № 34/1_

Список
муниципального имущества для принятия в казну Червянского муниципального образования

	Инв.№
	Автор, заглавие
	Экс.
	цена
	сумма

	57468
	Волкова С.Л. Сказка старого города
	1
	230,90
	230,90

	Итого

	1

	230,90

	57485
	Сергеев Д.Г. Завещание каменного вера
	1
	302,12
	302,12

	57487
	Фетисов И.В. Тепло погасшего костра
	1
	260,00
	260,00

	Итого

	2

	562,12

	Инв.№
	Автор, заглавие
	Экс.
	цена
	сумма

	59484-1
	Варламов Е. Госпожа моя Осень
	1
	320,00
	320,00

	59493-1
	Хромовских А. Двойная
	1
	280,00
	280,00

	Итого

	2

	600,00

	58685-7
	Гурулев А. Остановиться
	1
	300,00
	300,00

	59501
	Любченков Ю.Н. Слышишь
	1
	560,00
	560,00

	59502
	Солдаты встанем
	3
	600,00
	1800,00

	Итого

	5

	2660,00

	Инв.№
	Автор, заглавие
	Экс.
	цена
	сумма

	59504
	Афанасьева-Медведева словарь
	1
	605,15
	605,15

	59514
	Ясникова Т. Где живет
	1
	240,00
	240,00

	Итого

	2

	845,15

	Инв.№
	Автор, заглавие
	Экс.
	цена
	сумма

	59005
	Ахерн С. Волшебный дневник
	1
	135,04
	135,04

	59022
	Андерсен Г.Х. Дюймовочка
	1
	93.73
	93.73

	59047
	Веденская Т.Е. Вторая половина
	1
	118,56
	118,56

	59063
	Вильмонт Е.Н. Гормон
	1
	134,06
	134,06

	59068
	Владимиров В.В. Как Ярослав
	1
	80,40
	80,40

	59117
	Донцова Д.А. Дневник пакостей
	1
	322,92
	322,92

	59149
	Знаменская А. Русская
	1
	110,40
	110,40

	59189
	Корсакова Т. Вранова погоня
	1
	234,00
	234,00

	59217
	Кэнтрелл К. Расплата
	1
	44,93
	44,93

	59218
	Кэрролл Л. Алиса
	1
	122,13
	122,13

	59223
	Леонов Н.И. Жизнь взаймы
	1
	129,48
	129,48

	59260
	Михалкова Е.И. Знак истинного пути
	1
	134,06
	134,06

	59289
	Морские сказки
	1
	206,96
	206,96

	59297
	Нестерова Н. Жребий.  Наследники
	1
	128,62
	128,62

	59298
	Нестерова Н. Жребий. Сибиряки
	1
	128,62
	128,62

	59299
	Нестерова Н. Жребий. Стать
	1
	128,62
	128,62

	59311
	Насибов А.А. Авария
	1
	198,16
	198,16

	59331
	Пушкин А.С. Сказки
	1
	126,28
	126,28

	59338
	Прокофьева С.Л. Клад под
	1
	94,72
	94,72

	59347
	Прокофьева С.Л. На старом
	1
	94,72
	94,72

	59349
	Рой О. Герой ее романа
	1
	287,04
	287,04

	59350
	Рой О. Верь в меня
	1
	291,72
	291,72

	59390
	Степанова Т.Ю. Зеркало дня
	1
	98,80
	98,80

	59366
	Рассказы русских
	1
	93,66
	93,66

	бр
	Пыльцина Е.Е. Забавный
	1
	39,12
	39,12

	бр
	Марья-краса
	1
	29,20
	29,20

	бр
	Загадки, стишки
	1
	42,24
	42,24

	бр
	Кот-воевода
	1
	40,64
	40,64

	бр
	Грибачев Н.М. ККБ. Заяц Коська
	1
	30,62
	30,62

	Итого

	29

	3719,45

ВСЕГО: по Червянскому муниципальному образованию на общую сумму 8 617,62 (восемь тысяч шестьсот семнадцать рублей  62 копейки)

Глава администрации Червянского
муниципального образования		А.С. Рукосуев